

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต.กำหนด)  
บ้านประชาแสนสุข หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 115,000.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต. กำหนด)  
บ้านประชาแสนสุข หมู่ที่ 11 ปากกว้าง 6.00 เมตร ก้นกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร พร้อมติดตั้ง  
ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ธันวาคม 2557 เป็นเงิน 115,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	85,231.52	1.3266	113,068.13	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	- รื้อถอนฝายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด เสียหาย	2,000.00	-	2,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			115,068.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			115,000.00	

ตัวอักษร หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน

- 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
- 5.3 แบบแปลน จำนวน 6 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เป็นประธานกรรมการ
- 6.2 นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ ตำแหน่ง นักบริการการศึกษา เป็นกรรมการ
- 6.3 นายอรรถนพ สุวรรณกลาง ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ ๗ เป็นกรรมการ

**สรุปผลการกำหนดราคากลาง**

ประเภทงาน งานก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. ปากกว้าง 6.00 เมตร ก้นกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	85,231.52	1.3266	113,068.13	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	- รื้อถอนฝายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด เลื่อนไซ	2,000.00	-	2,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			115,068.13	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			115,000.00	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรณพ สุวรรณกลาง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากกว้าง 6.00 เมตร ก้นกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร (ตามแบบ อบต. กำพวด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

รายการเลขที่

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน -ดินถมปรับระดับ+คันคูดิน -ดินซุด(ปรับแต่งพื้น+ข้างฝาย) -ทรายหยาบรองพื้น	250.00 60.00 5.00	ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม.	48.29 - 232.50	12,072.50 - 1,162.50	- 35.00 59.00	- 2,100.00 295.00	12,072.50 2,100.00 1,457.50	
2	งานคอนกรีต -ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท หนึ่ง -ทรายหยาบผสมคอนกรีต -หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1)	15.15 100.00 10.00 17.00	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.	- 121.49 496.50 560.75	- 12,149.00 4,965.00 9,532.75	245.00 - - -	3,711.75 - - -	3,711.75 12,149.00 4,965.00 9,532.75	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต -เหล็ก RB Ø 6 มม. -เหล็ก DB Ø 12 มม. -ลวดผูกเหล็ก	132.00 12.00 10.00	เส้น เส้น กก.	60.09 240.19 46.73	7,931.88 2,882.28 467.30	6.21 24.87 -	819.72 298.44 -	8,751.60 3,180.72 467.30	
4	งานไม้แบบรวมคร่าประกบ -ค่าแรงงานไม้แบบ	10.00 13.00	ลบ.พ. ตร.ม.	350.00 -	3,500.00 -	- 79.00	- 1,027.00	3,500.00 1,027.00	
5	ตะปูประกอบแบบ	10.00	กก.	50.94	509.40	-	-	509.40	
<b>รวมยอดยกไป</b>								<b>63,424.52</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างฝายนำต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

รายการ ก่อสร้างฝายนำต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากกว้าง 6.00 เมตร ก้นกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
6	รวมยอดยกมา							63,424.52		
	งานวางหินใหญ่คละกันน้ำกักเซาะ									
	-หินใหญ่คละ ขนาด 0.15-0.30 เมตร	25.00	ลบ.ม.	710.28	17,757.00	-	-	17,757.00		
	-ค่าแรงงานวางเรียงหิน	25.00	ท่อน	-	-	50.00	1,250.00	1,250.00		
7	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2800.00	2,800.00	-	-	2,800.00		
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>									<b>85,231.52</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพ สุวรรณกลาง)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานรื้อถอนฝ้ายคอนกรีตเดิม

รายการ รื้อถอนฝ้ายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 1.80 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 บ้านประชาแสนสุข ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ \_\_\_\_\_ รายการเลขที่ \_\_\_\_\_

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนฝ้ายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด - รื้อถอนฝ้ายคอนกรีตเดิมที่ชำรุด ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร สูง 1.80 เมตร	10.00	ลบ.ม.	-	-	200.00	2,000.00	2,000.00	
<b>รวมยอดยกไป</b>								<b>2,000.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพ สุวรรณกลาง)